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(noanucs, ¢.u.ofjHauanbHuKa 4
obpasosaHus C
"21" HosI6pA 2028 TC.

Pacuer

oBbema puHaHCOBOro oGecneueHNs BbINOMHEHUA MyHULMNANbHOTO 3a4aHus
@ 6Guiepassusatoutero suaa Ne 11 r. Tomcka

(HaumeHoBaHUe MyHULMNANbHOTO YYPEXAEHUs)
Ha 2023 rog v nnaHoBsIi nepuoa 2024 n 2025 rogos

7 o6beM ( F ol

MyHULUNaneHbIX yenyr (BhannHREMhIX pa50'r) B CTOMMOCTHBbIX NoKasarensx:

Mpunoxenue 1
K MYHULMNanbHOMY 3a/aHUI0 Ha OKa3aHve MyHULMNanbHbIX
ycnyr (BbinonHeHue paGoT) MyHULMNANbHLIM y4peXaeHem

Ne

YHUKansHeI HOMep peecTpoBon
3anucu

HaumeHoBaHue okasbiBaembix
MYHULMNanbHbIX yenyr
(BbINOnHAEMsIx paboT)

Kateropus
notpeburenei

Eavnuya
n3MepeHusi

Obuem
MyHULMNansH
bIX ycnyr

HopmaTus huHaHCOBbIX
3aTpar Ha eavHULY
OkasbiBaemon

Koadpchuyment

MyHUL i yenyru
(BbINONHsEMON
pa6orbl), py6.

Jof

O6bem 40X0408B OT
nnarHon
AEATeNbHOCTY B
pamkax
MyHWLMNanbHOro
3apaHus, 3a
oKkasaHue
(BbinonHeHue)
KoTopoit
NpeAycMOTPeHo
B3VMaHue nnarbl,
py6

O6wwuit 06bem okasbiBaeMbIX

MyHUALMNAnNbHBIX yenyr

(BbInonHsieMbix pabor) (T. p.)

9

20

23 rog

8010110.99.0.6B24[1M62000

8010110.99.0.6B24JH82000

Buabl
obpasoBarenbHbix
nporpamm;
[pynna nonHoro AHs;
Bospact
obyuarowy or1

Peanusauus

o6uweobpasosarenbHbIX

NPOrpamMM AOLLKOMBHOrO
o6pasoBaHus

roaa fo 3 ner

Yucno
obyvarowuxes
(4enosek)

45

99 070,29

1,43

6387,8

Buabl
obpasoBaTenbHbIX
nporpamm;
[pynna nonHoro AHs;
Bospact
obyvatowmxcs: ot 3
roaa ao 8 ner

Yucno
obyuatoLymxcs
(4enoBek)

197

74 302,72

1,43

20973,3

Bcero obpasosaHue:

27 361

8532110.99.0.6B19A579000

8532110.99.0.6B19AE85000

MpucmoTp U yxoa

Kareropus
notpebureneii:
obyuaiowmecs sa
WUCKMIOYEHUEM feTeit-

Yucno petein

]
VHBaNUAoB;
Bospacr
obyvatowmxes: ot 1
roaa po 3 ner

\ )

45

82 426,00

1,66

949 834,71

5195,0

Kareropus
notpebutenen:
obyvatowmecs 3a
UCKIIOYEHUeM AeTeit-

Yucno geren

MHBaNWAoB;
Bospacr
obyuarowmxcs: ot 3
ner Ao 8 ner

{ )

197

71 239,00

1,66

4 158 165,29

19.091,6

Bcero npucmortp v yxoa:

5 108 000,00

24 286,6

Bcero meponpusTus:

0,0

Bcero:

5 108 000,00

51647,7

20

24 ropa

8010110.99.0.6B24[JM62000

Buab!
obpasoBarenbHbIX
nporpamm;
pynna nonHoro AHsi;
Boapact

06y or1

P M8 o
&1

TeNbHbIX

8010110.99.0.6B24/1H82000

Leobp
NpOrpaMM JOLLIKOMBLHOIO
o6pasosaHus

roaa ao 3 ner

Yucno
o6yuaiowyuxcs
(4enosek)

45

99 070,29

1,43

6387,8

Buap!
obpa3oBarenbHbIX
nporpamm;
pynna nonHoro AHs;
Bospact
oByvatowmxcs: ot 3
roaa Ao 8 ner

Yucno
o6yuaiowmxcs
(4enoBek)

197

74 302,72

1,43

20973,3

Bcero o6pa3sosatue:

8532110.99.0.6B19AE79000

8532110.99.0.6B19AE85000

18 971,5

MpuemoTp v yxoa

Kareropus
notpeburenen:
obyvarowmecs 3a
WCKIIOYEHUEM JeTeit-

Yucno peten
(4 )

AROB U
MHBaNuAoB;
Bospact
oByqatowuxcs: ot 1
roaa go 3 ner

45

82 426,00

1,66

949 834,71

5195,0

Kareropus
notpebureneii:
obyuatoumecs 3a
WCKNIOYEeHWeM geTeii-
VHBanuioB 1
VHBanuzos;
Bospact
obyvatowmxcs: oT 3
ner Ao 8 ner

Yucno geteit
(4enosek)

197

71 239,00

1,66

4 158 165,29

19091,6

Bcero npucmoTp u yxoa:

5 108 000,00

23 1426

Bcero meponpusTus:

0,0

Bcero:

5 108 000,00

42 1141

20

25 rog




Bugbi

L

PykosoauTens MyHULMNANbHOTO yupexaeHus

nata

A VR IO 2

o6pasoBaTenbHbIx
nporpamm; Yucno
8010110.99.0.6B241M62000 pynna nonHoro AHs; | obyuatowmxcs 45,00 99 070,29 1,43 6387,8
Bospact (4enosex)
Peanuaaums 0CHOBHBIX obyuatouuxes: ot 1
1 o6LyeobpasosaTenbHbIx roga Ao 3 ner
NpOrpaMm AOLLIKOMBHOTO Brasl
= 6F enbHbIX
nporpamm; Yucno
8010110.99.0.6B241H82000 pynna nonHoro aHs; | oByvatowwmxcs 197,00 74 302,72 1,43 20973,3
Bospact (4enoBek)
obyvatowuxcs: or 3
roaa Ao 8 ner
Bcero o6pa3sosatue: - 18 971,5
Kareropus
notpebureneii:
obyualowmecs 3a
ncknioyeHuem aeteid- | Yucno geteir
8532110.99.0.6B19AE79000 VHBanNuAos n (yenosek) 45 82 426,00 1,66 949 834,71 5195,0
WHBaNuAoB;
Boapact
obyyarowmxcs: or 1
roaa ao 3 net
2 MpucmoTp n yxon
Kareropus
notpebuteneii:
obyvartowmecs 3a
UCKNiouYeHuem aetei- | Yucno peten
8532110.99.0.6B19AB85000 WHBanuaoBs n (4enoBek) 197 71 239,00 1,66 4 158 165,29 19 091,6
MHBaNugoB;
Boapacr
obyuatowmxcs: ot 3
net ao 8 ner s
Bcero npucmoTp u yxoa: - 5108 000,00 24 0926
Bcero meponpusaTus: .00
Bcero: 5 108 000,00 43 064,1
UTOro: 15 324 000,0 136 825,8
2. OBbem cpeacTs Ha ynnaty Hanoros, B kauectse 06bekTa HanorooBGnoXeHs NO KOTOPLIM NPUIHAETCS
MMYLLECTBO y4p: (Hanor Ha UMyLecTBO OpraHM3aLym, 3eMenbHbIM, TPAHCNOPTHBINA Hanor):
Hanpaenenus pacxoaos 2023 rog 2024 rog 2025 rog
il 2 3 4
3artparbi Ha ynnary Hanoros, B kayecTse o6bekTa Hanor N0 KOTOPbIM TCA 1 0co60 LieHHoe
YLIECTBO, 3aKp 0€ 32 MyHULMNanbHbIM GI0AXETHBIM UMW aBTOHOMHBIM YYpEXAEHUEM Unu NpuobpeTeHHoe
MyHULMNanbHLIM GI0AXETHLIM N AaBTOHOMHBIM YUPEX/AEHUEM 3@ CYET CPeACTs, emy yn opraHom 1967,14 1967,14 1967,14
Ha NPUOGPETEHNE TaKOro UMYLLECTBA, B TOM YNCNE 3eMeNbHBLIX Y4acTKOB, a Takke UHbIX 0BA3aTeNbHbIX HEHANOroBbLIX MNaTexe,
BO3HMKAIOLMX B PE3yNnbTaTe COAEPIKAHUA TaKoro UMyLLeCTBa
UTOro: 1967,14 1967,14 1967,14
3. O6wwuit 06bem hUHAHCOBOro 0GECNEUEHUS MYHULMNANBHOTO 3aAaHus:
:;:l Hanpaenehus pacxoaos 2023 rop, 2024 rop, 2025 rop
1 i 2 3 4 5
1 O6wwuit 06bem Oka3blBaeMblx MyHULMNANBHBIX yenyr (BbinonHaemsix pa6or), (1.p.) 51 647,652 42 114,059 43 064,059
2 OGbem CpeACTB Ha ynnary Hanoros, B kayectse o6bekra Hanorqoﬁnomeum MO KOTOPbLIM NPU3HAETCS UMYLLECTBO 167,141 1967,141 1967,141
YUPeXAeHUS{T-D.
3 O6wwit 06bvem puHaHcoBoro obecrneyeHus BLINON MyHUL 53 614,793 44 081,200 45 031,200




